－ 1 －

－

2023 年 1 月 30 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名
野 村 不 動 産 マ ス タ ー フ ァ ン ド 投 資 法 人
代表者名 執行役員         吉田 修平

                                                                    （コード番号：3462）
資産運用会社名
野 村 不 動 産 投 資 顧 問 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長   三浦 公輝
問合せ先 N M F  運 用 グ ル ー プ 統 括 部 長    石郷岡 弘

03-3365-8767 nmf3462@nomura-re.co.jp

運用資産の名称変更に関するお知らせ

野村不動産マスターファンド投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、下記のとおり運用資産の

名称を変更しますので、お知らせいたします。

記

1. 名称変更の内容

用途 物件番号 変更前の名称 変更後の名称

商業施設 Rt-T-038 GEMS 神田 GEMS 新日本橋

2. 変更予定時期

2023 年 1 月 31 日

3. 変更理由

本投資法人が保有する商業施設「GEMS」シリーズのエリア戦略及びブランド価値向上を目的として、上

記物件の名称変更を行うものです。

以 上

※本投資法人のホームページアドレス：http://www.nre-mf.co.jp

http://www.nre-mf.co.jp/